

Strøm ApS
Strandvejen 169A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 27 17 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strøm ApS
Strandvejen 169A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 27 17 66
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Jørgen Laursen
Karina Harboe Laursen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, herunder detailhandel med salg af dame- og herrekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.460.179 mod 2.975.018 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309.751 mod -725.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er i væsentlig grad påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som er iværksat i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Selskaber har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder omsætnings- og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør tkr. 117, og er indregnet i årsregnskabet under "Bruttofortjeneste". Specifikation findes i note 2 om særlige poster.

Den økonomiske udvikling har i de første måneder af 2021 været væsentligt påvirket af nedlukningen af butikken. Ledelsen forventer dog et positivt resultat i 2021, idet de i 2020 gennemførte omkostningsreduktioner forventes at få fuld effekt i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.460.179	2.975.018
3 Personaleomkostninger	-2.747.811	-3.592.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.033	-56.903
Driftsresultat	-314.665	-674.343
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.394	52.920
Andre finansielle indtægter	32.673	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-103.400	-110.398
Resultat før skat	-309.998	-731.821
Skat af årets resultat	247	6.391
Årets resultat	-309.751	-725.430
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-309.751	-725.430
Disponeret i alt	-309.751	-725.430

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.603	55.109
6 Indretning af lejede lokaler	457.030	7.585
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>512.633</u>	<u>62.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>512.633</u>	<u>62.694</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.885.415	3.116.734
Varebeholdninger i alt	<u>1.885.415</u>	<u>3.116.734</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.941.684	7.631.676
Udskudte skatteaktiver	130.473	130.226
Andre tilgodehavender	212.374	0
Periodeafgrænsningsposter	63.757	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.348.288</u>	<u>7.761.902</u>
Likvide beholdninger	<u>1.340.482</u>	<u>161.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.574.185</u>	<u>11.039.780</u>
Aktiver i alt	<u>8.086.818</u>	<u>11.102.474</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	2.056.963	2.366.714
	Egenkapital i alt	<u>2.356.963</u>	<u>2.666.714</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	<u>2.641.879</u>	<u>1.583.001</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.641.879</u>	<u>1.583.001</u>
	Gæld til pengeinstitutter	18.414	44.056
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	255.398	382.793
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	777.374	722.238
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.653	4.143.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	506.250
	Anden gæld	<u>935.887</u>	<u>1.053.672</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.087.976</u>	<u>6.852.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.729.855</u>	<u>8.435.760</u>
	Passiver i alt	<u>8.086.818</u>	<u>11.102.474</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
2	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	3.092.144	3.392.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	-725.430	-725.430
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	2.366.714	2.666.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.751	-309.751
	300.000	2.056.963	2.356.963

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets afslutning, er der fortsat tvungen nedlukning af detailbutikker i Danmark, som følge af spredningen af Coronavirus i samfundet. Det forventes at selskabets omsætning fortsat vil være påvirket af Covid-19 i det kommende regnskabsår.		
Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19	116.836	0
Tilskud fra Erhvervsstyrelsen, SMV Digital	100.000	0
	<u>216.836</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>216.836</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>216.836</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.546.357	3.346.218
Pensioner	145.518	162.813
Andre omkostninger til social sikring	55.936	83.427
	<u>2.747.811</u>	<u>3.592.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.400	110.398
	103.400	110.398
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	866.430	866.430
Tilgang i årets løb	19.942	0
Kostpris 31. december 2020	886.372	866.430
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-811.321	-779.018
Årets afskrivninger	-19.448	-32.303
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-830.769	-811.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	55.603	55.109
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	1.256.191	1.256.191
Tilgang i årets løb	457.030	0
Kostpris 31. december 2020	1.713.221	1.256.191
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.248.606	-1.224.006
Årets afskrivninger	-7.585	-24.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.256.191	-1.248.606
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	457.030	7.585
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.641.879	1.583.001
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgarantier på ialt tkr. 725 overfor trejdemand, heraf er tkr. 373 deponeret på bankkonto som aktiv sikkerhed.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale, da virksomheden drives fra lejede lokaler. På balancedagen udfør den samlede huslejeforpligtelse tkr. 4.235.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strøm Holding II ApS, CVR-nr. 37138398, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Laursen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-350334806253

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-27 08:22:09Z

NEM ID 

Karina Harboe Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-910481285357

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-27 08:31:09Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-27 20:18:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZM0P3-QL3TH-PI27J-EXIJ5-W116M-DV5B7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>